

ÅRSREDOVISNING

för

Multra Brands AB

Org.nr. 559316-7215

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rami Daoud, Styrelseledamot

2023-04-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är partihandel med parfym och kosmetika.
Företagets säte är Stockholms kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets löpande verksamhet har kommit igång 2022.

Det har under året gjorts stora förbättringar på den hyrda lokalen, vilket påverkat resultatet negativt. Som hjälp att komma igång har bolaget fått efterskönt betalningen för varulagret. Detta har redovisats som en övriga intäkt.

Efter förra bokslutet upprättades en kontrollbalansräkning som visade att mer än halva aktiekapitalet var förbrukat. I slutet av 2022 har ett villkorat aktieägartillskott mottagits och årets årsredovisning visar att det egna kapitalet nu är återställt helt..

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	30 136	7 000
Resultat efter finansiella poster	-199 973	-206 099
Soliditet (%)	3,02	

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-206 460
Erhållna aktieägartillskott			425 000
Årets resultat			-199 973
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>0</u>	<u>18 567</u>
		2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		425 000	0

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% då bolagets försäljning nu börjat komma igång.

Multra Brands AB
Org.nr. 559316-7215

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	218 540
Årets resultat	<u>-199 973</u>
	18 567

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>18 567</u>
	18 567

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-05-10 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2		
Nettoomsättning		30 136	6 999
Övriga rörelseintäkter		526 066	7 672
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>556 202</u>	<u>14 671</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-28 953	-10 029
Övriga externa kostnader		-316 848	-102 271
Personalkostnader	3	-281 394	-74 189
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 293	-34 610
Övriga rörelsekostnader		<u>-491</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-655 979</u>	<u>-221 099</u>
Rörelseresultat		-99 777	-206 428
Finansiella poster			
Ränteintäkter		43	0
Räntekostnader	4	<u>-100 239</u>	<u>-32</u>
Summa finansiella poster		<u>-100 196</u>	<u>-32</u>
Resultat efter finansiella poster		-199 973	-206 460
Resultat före skatt		-199 973	-206 460
Årets resultat		<u>-199 973</u>	<u>-206 460</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Övriga immateriella anläggningstillgångar	5	<u>291 305</u>	<u>311 494</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		291 305	311 494
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	<u>235 015</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		235 015	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	7	<u>113 300</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		113 300	0
Summa anläggningstillgångar		639 620	311 494
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>487 428</u>	<u>504 895</u>
Summa varulager		487 428	504 895
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 475	0
Övriga fordringar		40 795	44 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>2 013</u>
Summa kortfristiga fordringar		47 270	46 620
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>266 218</u>	<u>326 339</u>
Summa kassa och bank		266 218	326 339
Summa omsättningstillgångar		800 916	877 854
SUMMA TILLGÅNGAR		1 440 536	1 189 348

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		218 540	0
Årets resultat		-199 973	-206 460
Summa fritt eget kapital		<u>18 567</u>	<u>-206 460</u>
Summa eget kapital		43 567	-181 460
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		8 341	0
Skulder till koncernföretag		474 640	833 000
Övriga skulder		430 000	0
Summa långfristiga skulder		<u>912 981</u>	<u>833 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		99 996	0
Leverantörsskulder		3 058	517 424
Skatteskulder		2 607	0
Övriga skulder		340 000	12 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 327	8 263
Summa kortfristiga skulder		<u>483 988</u>	<u>537 808</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 440 536	1 189 348

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Immateriella anläggningstillgångar	10

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Exceptionella intäkter	2022	2021
	Exceptionella intäkter ingår med följande belopp i nedanstående poster;		
	Sponsring av varor till försäljning	503 736	0
		<u>503 736</u>	<u>0</u>
Not 3	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
Not 4	Räntekostnader och liknande resultatposter	2022	2021
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-66 640	0

Noter till balansräkningen

Not 5	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	346 104	0
	Inköp	0	346 104
	Utgående anskaffningsvärden	346 104	346 104
	Ingående avskrivningar	-34 610	0
	Årets avskrivningar	-20 189	-34 610
	Utgående avskrivningar	-54 799	-34 610
	Redovisat värde	291 305	311 494

Not 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	243 119	0
	Utgående anskaffningsvärden	243 119	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-8 104	0
	Utgående avskrivningar	-8 104	0
	Redovisat värde	235 015	0

Not 7	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets lämnade lån	113 300	0
	Utgående anskaffningsvärden	113 300	0
	Redovisat värde	113 300	0

Not 8	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	912 981	833 000

Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	0

Multra Brands AB
Org.nr. 559316-7215

Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Multra Group Holding AB, Org. nr 559316-7207, säte Stockholm.

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Sollentuna

Rami Daoud
Rami Daoud

2023-03-24